

Remix ApS

Fabriksvej 10
3000 Helsingør

CVR.nr.: 35 82 57 38

ÅRSRAPPORT 2018/2019

Regnskabsperiode: 1/10 2018 - 30/9 2019

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
17. februar 2020



Lone Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1/10 2018 - 30/9 2019	6.
Balance pr. 30/9 2019	7.
Noter	9.

Selskabsoplysninger

Selskab

Remix ApS
Fabriksvej 10
3000 Helsingør

CVR.nr.: 35 82 57 38

Regnskabsperiode: 1/10 2018 - 30/9 2019

Stiftelsesdato: 1/4 2014

Direktion

Lone Bertelsen

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. oktober 2018 - 30. september 2019 for Remix ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019.


Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Selskabet opfylder fortsat betingelserne for fravalg af revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Helsingør, den 17. februar 2020

Direktion



Lone Bertelsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver engroshandel og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed med varer inden for food, non-food samt specielt drikkevarer med og uden alkohol.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende eller højere resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/10 2018 - 30/9 2019

Note	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
BRUTTOFORTJENESTE	489.755	491.619
1 Personaleomkostninger	-262.968	-285.831
Af- og nedskrivninger	-16.843	-824
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-11.102</u>
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	209.944	193.862
Andre finansielle indtægter	17	0
Finansielle omkostninger	<u>-10.320</u>	<u>-10.917</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	199.641	182.945
2 Skat af årets resultat	<u>-51.622</u>	<u>-40.851</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>148.019</u>	<u>142.094</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	<u>148.019</u>	<u>142.094</u>
I ALT	<u>148.019</u>	<u>142.094</u>

Balance pr. 30/9 2019
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.378	38.752
Materielle anlægsaktiver i alt	55.378	38.752
ANLÆGSAKTIVER I ALT	55.378	38.752
Varebeholdninger	276.752	306.468
Varebeholdninger i alt	276.752	306.468
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	166.406	277.939
Andre tilgodehavender	53.000	53.000
Tilgodehavender i alt	219.406	330.939
Likvide beholdninger	373.009	107.120
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	869.167	744.527
AKTIVER I ALT	924.545	783.279

Balance pr. 30/9 2019
Passiver

<u>Note</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	<u>414.776</u>	<u>266.757</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>464.776</u>	<u>316.757</u>
2 Udskudt skat	<u>1.763</u>	<u>1.995</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.763</u>	<u>1.995</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.008	0
Anden gæld	<u>391.998</u>	<u>464.527</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>458.006</u>	<u>464.527</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>458.006</u>	<u>464.527</u>
PASSIVER I ALT	<u>924.545</u>	<u>783.279</u>
4 Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed		
5 Eventualforpligtelser		
6 Pantsætning og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Note 1 - Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>2</u>	<u>1</u>
Gager og lønninger	254.051	285.831
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	8.917	0
	<u>262.968</u>	<u>285.831</u>
Løn, vederlag og pension til direktion	<u>156.051</u>	<u>285.831</u>
Note 2 - Skat		
Skat af årets resultat:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	51.854	40.851
Regulering af udskudt skat (indtægt)	-232	0
	<u>51.622</u>	<u>40.851</u>
Note 3 - Overført resultat		
Overført resultat primo	266.757	124.663
Årets resultat	148.019	142.094
	<u>414.776</u>	<u>266.757</u>

Note 4 - Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed

Der er anvendt en eller flere undtagelser jf. Årsregnskabslovens § 22 b, stk. 4.

Note 5 - Eventualforpligtelser

Selskabet leaser en gulpladebil over 36 måneder med opstart fra 01. juni 2018. Der er således 20 måneder tilbage af leasingkontrakt som beløber sig til en forpligtelse på 56 t.kr. Der er ingen forpligtelse efter udløb af kontrakten.

Selskabet leaser en række baranlæg som udlånes til kunder i salgsfremmende øjemed. Kontrakterne har en løbetid på maksimalt 2 år og maksimalt tilbagebetalingsbeløb er 18.600 kr. per anlæg. For nuværende er der 5 leasingkontrakter med under 1 år tilbage af kontraktperioden. Der er mulighed for køb af anlæg efter udløb af leasingperiode, men det er intet krav.

Note 6 - Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet en sikkerhed på 40.000 kr. hos SKAT for at blive oplagshaver på vin, øl & spiritus. Denne er indregnet i balancen.